

LOT ECHIPAMENT INSTALATII APA

I.D.: 75434048

Data publicarii 16.11.22 Coduri CPV 39715300-0

Pretul estimativ: 1.549,50 RON - 1.549,50 RON

Descriere: LOT ECHIPAMENT INSTALATII SANITARE IN VALOARE DE 1549.5 LEI FARA TVA FORMAT DIN: NIPLU 1/2 AL 1 BUC X 3.36 = 3.36 TEU 1/2 AL 1 BUC X 10.92 = 10.92 ROBINET COLTAR 1/2X3/8 1 BUC X 21.85 = 21.85 ROBINET COLTAR 1/2X1/2 1 BUC X 21.85 = 21.85 TEAVA PVC 40X0.5M 1 BUC X 5.04 = 5.04 REDUS PP 50X40 1 BUC X 2.52 = 2.52 REDUS PP 50X32 1 BUC X 2.52 = 2.52 RAMIFICATIE PP 50/45 1 BUC X 4.20 = 4.20 COT PP 40/45 1 BUC X 2.52 = 2.52 COLIER METALIC 1 1/4 1 BUC X 3.78 = 3.78 ROBINET 1" MF HERZ 1 BUC X 61.34 = 61.34 ROBINET 1/2 MF HERZ 1 BUC X 31.09 = 31.09 OLANDEZ PPR 20X1/2 FE 1 BUC X 9.24 = 9.24 MUFA PPR 20X1/2 FE 1 BUC X 5.46 = 5.46 COT PPR 20/90 10 BUC X 0.59 = 5.88 COT 20X1/2 TALPA 1 BUC X 5.46 = 5.46 ROBINET COLTAR 1/2X1/2 1 BUC X 21.85 = 21.85 REDUCTIE 1/2X3/8 AL 2 BUC X 4.20 = 8.40 TEU 1/2 AL 2 BUC X 10.92 = 21.85 MUFA PPR 20X1/2 FE 10 BUC X 5.46 = 54.62 ROBINET TUR 1/2 HERZ 2 BUC X 35.29 = 70.59 ROBINET RETUR 1/2 HERZ 2 BUC X 35.29 = 70.59 COT PPR 20/90 22 BUC X 0.59 = 12.94 TEAVA PPR 20 FC 32 BUC X 4.62 = 147.90 CLEME PPR 20 DUBLE 10 BUC X 1.26 = 12.61 CLEME PPR 20 SIMPLE 10 BUC X 0.42 = 4.20 CAPAC 3/8 FI AL 2 BUC X 2.52 = 5.04 CAPAC 1/2 FI AL 2 BUC X 3.36 = 6.72 DIBLU 8 2 BUC X 3.36 = 6.72 MUFA PPR 32X1" FE 1 BUC X 16.81 = 16.81 OLANDEZ PPR 32X1" FE 1 BUC X 21.01 = 21.01 ROBINET PPR 32 1 BUC X 15.13 = 15.13 TEAVA PPR 32 FC 32 BUC X 11.34 = 363.03 COT PPR 32/90 10 BUC X 1.68 = 16.81 COLIER METALIC 1" 10 BUC X 3.36 = 33.61 MUFA PPR 32 10 BUC X 1.68 = 16.81 TEU PPR 40 1 BUC X 4.20 = 4.2